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KUPNÍ SMLOUVA č. 3296/18 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník“) 

 

(dále jen „Kupní smlouva“) 
 
mezi 
 

CROY s.r.o. 
Plzeňská 2599 
PSČ 269 01, Rakovník 
 
tel.    
fax.    
e-mail:   
zastoupená:  Ing. Ladislavem Vybíralem, jednatelem společnosti 
    
IČ:   451 47 647 
DIČ:   CZ 45147647 
Bankovní spojení: 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 9201 
 

(dále jen „Prodávající“) 
 
 

a 
 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
Ruská 260 
PSČ 417 03  Dubí 3 
 
Tel.:       
zastoupená:   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem 
 
IČ:   000 80 837 
DIČ:   CZ00080837 
Bankovní spojení:      
 
 
 
 
Provozovna: Prunéřov 
 

(dále jen „Kupující“) 
 
 
 
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu níže v této Kupní Smlouvě specifikovaný předmět 
smlouvy a Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle 
odstavce II. této Kupní smlouvy. 
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I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je dodávka zboží:   

1 ks skladového pluhu Schmidt Tarron MS 32.1. 

 

(dále jen „předmět smlouvy“).   

 
Rozsah dodávky a technická specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 1,  která tvoří nedílnou 
součást této Kupní smlouvy.  
 
Součástí dodávky je originální servisní dokumentace, pokyny pro obsluhu a údržbu v českém 
jazyce, záruční list, odzkoušení a zaškolení pracovníků Kupujícího.  
 

II. Kupní cena 
 
Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou Prodávajícího a Kupujícího ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v souladu s nabídkou Prodávajícího a je následující: 
 
 
Cena 1 ks pluhu Schmidt Tarron 32.1   
v provedení dle PKS č. 1 bez DPH činí Kč  346 630,00             
 
DPH 21 % činí Kč    72 792,00
  
Cena celkem vč. 21 % DPH činí  Kč  419 422,00
      
 
 

III. Platební podmínky 
 
Kupní cena předmětu smlouvy ve výši dle bodu II. a v provedení dle přílohy č. 1 této Kupní 
smlouvy je pevná a bude účtována v měně Kč, a to na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného dle platných daňových zákonů včetně DPH v platné výši ke dni zdanitelného 
plnění v sjednané měně daňového dokladu. Den předání a převzetí předmětu smlouvy se 
stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Kupní cena bude Kupujícím uhrazena s lhůtou splatnosti faktury do 30 dnů od data 
protokolárního předání předmětu smlouvy Kupujícímu. Daňový doklad vystavený 
prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Prodávající se zavazuje neúčtovat žádné další výlohy nad rámec projednaných nabídek 
spojených s dodávkou předmětu zboží. 
 
Kupní cenu je možno po dobu trvání této Kupní smlouvy změnit v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na její výši, a to 
zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že po dobu trvání této Kupní smlouvy 
dojde ke snížení sazby DPH, bude sjednaná kupní cena z tohoto důvodu snížena.  
 

Prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty prohlašuje, že splnil svou povinnost 
stanovenou mu zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o 
DPH“), v platném znění k oznámení čísel svých bankovních účtů používaných pro 
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ekonomickou činnost svému správci daně a zavazuje se na fakturách – daňových 
dokladech, které budou vystavovány dle této smlouvy uvádět pro platby vždy výhradně ta 
čísla účtů, která byla oznámena příslušnému správci daně a jím zveřejněna v databázi 
umožňující dálkový přístup.   

V případě, že prodávající (i) pro platbu nebo její část je na příslušné faktuře uvede účet, 
který není shodný s jeho účtem aktuálně zveřejněným jeho správcem daně způsobem, který 
umožňuje dálkový přístup, (ii) bude zveřejněn jako nespolehlivý plátce, a to způsobem 
předpokládaným zákonem o DPH, (iii) má účet, na který má být poskytnuta zčásti nebo zcela 
bezhotovostním převodem platba za zdanitelné plnění jím uskutečněné v tuzemsku, vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, má kupující právo volby mezi:  

a) vrácením příslušné faktury k opravě nebo;  

b) zadržením daně z přidané hodnoty z každé fakturované platby za poskytnuté 
zdanitelné plnění a jejím uhrazením (aniž k tomu bude vyzván) za prodávajícího 
příslušnému správci daně.  

Pokud bude postupováno dle písmene b) předchozího bodu, platí, že po provedení úhrady 
daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění 
prodávajícímu bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z 
přidané hodnoty), a tomu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, 
penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že 
by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.  

Pokud kdykoliv po dobu trvání této smlouvy vyjde najevo, že prodávající neoznámil svému 
správci daně čísla bankovních účtů používaných pro ekonomickou činnost, anebo že ve 
fakturaci uvádí jiná než oznámená a správcem daně zveřejněná čísla účtů, je kupující 
oprávněn postupovat jak popsáno výše a zároveň s okamžitou účinností tuto smlouvu 
vypovědět. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, ani žádný jiný nárok 
vyplývající z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů. Ostatní ustanovení o 
smluvních pokutách zůstávají nedotčena.  

 

IV. Dodací podmínky 
 

a) Termín dodání  
 
Dodání 1 ks skladového pluhu Schmidt Tarron 32.1 bude provedeno nejpozději do 
31.12.2018. 
 
Termín předání bude Prodávajícím sdělen Kupujícímu písemně (faxem nebo e-mailem) 
nejpozději tři (3) pracovní dny před tímto termínem. 

 

b) Místo předání 
 
Na adrese provozovny Prodávajícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Odzkoušení zařízení a zaškolení pracovníků Kupujícího provede Prodávající bezplatně. 
Přejímka bude potvrzena Prodávajícím a Kupujícím podpisem předávacího protokolu. 
 

c) Přechod vlastnictví k věci 
 
Kupující se stává dle ustanovení § 2132 Občanského zákoníku vlastníkem předmětu 
smlouvy podpisem předávacího protokolu a úplným zaplacením kupní ceny předmětu 
smlouvy. Nebezpečí škody k předmětu smlouvy přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
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okamžikem fyzického převzetí Zboží oprávněnými osobami Kupujícího. O předání a převzetí 
bude sepsán protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 
 
Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu jeho 
užití. Předmět smlouvy jsou do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem Prodávajícího. 
 

d) Dokumentace 
 
Pro předmět smlouvy obdrží Kupující Technické osvědčení výměnné nástavby, návod na 
obsluhu v českém jazyce, originální servisní dokumentaci a servisní knihu. 
 
 

V. Záruční a servisní podmínky 

 

a) Záruční podmínky:  
 
Pro pluh Schmidt Tarron 32.1 je poskytována záruka v délce 24 měsíců. 
 
Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí zboží Kupujícím.  
Prodávající je povinen společně s předmětem smlouvy předat Kupujícímu pro předmět 
smlouvy podrobné záruční listy s uvedením délky záruky dle této Kupní smlouvy, záručními 
podmínkami a s uvedením opotřebitelných náhradních dílů, které jsou ze záruky vyjmuty.  
 
Záruka podle tohoto článku se nevztahuje na vady předmětu smlouvy vzniklé poškozením 
předmětu smlouvy způsobeným třetími osobami a / nebo Kupujícím při užívání předmětu 
smlouvy v rozporu s návodem k použití a údržbě předmětu smlouvy, ledaže k takovému 
poškození došlo v důsledku jiné vady předmětu smlouvy. 

 

b) Záruční a pozáruční servis 
 
Servis předmětu smlouvy zajišťuje firma CROY s.r.o. jako autorizovaný servisní zástupce 
těchto nástaveb v ČR. Možnost mobilní servisní služby přímo u zákazníků nebo v centrálním 
středisku v Rakovníku. 
 
Servis je prováděn na základě telefonické, e-mailové nebo faxové výzvy Kupujícího.  
Záruční a pozáruční servis bude prováděn dle předepsaných servisních požadavků                        
a časových intervalů, vč. dodávek náhradních dílů a provozních náplní.   

Cena servisních služeb se řídí aktuálně platnými ceníky. 

 

VI. Sankce 

 
Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dle 
této Kupní smlouvy za den za každý stroj dodaný po termínu dle této Kupní smlouvy. 
 
V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodaný předmět smlouvy uhradí 
Kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za 
každý započatý den prodlení. 
 

VII. Ostatní ujednání 
 
Pokud není v této Kupní smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku. 
Závazky založené touto Kupní smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody Prodávajícího 
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a Kupujícího ve formě písemných dodatků. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci poslední ze smluvních stran a je vyhotovena ve 
dvou (2) exemplářích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) 
exemplář. 
 
Nedílnou součástí této Kupní smlouvy je Příloha č. 1 s uvedením technické specifikace a 
popisu jednotlivých výrobků sestavy.  
 
Smluvní strany prohlašují, že tato Kupní smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů 
a svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani jinak nápadně nevýhodných podmínek.                
Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
 
 
V Rakovníku dne ...............................  V Dubí dne ................................... 
 
 
Za Prodávajícího:     Za Kupujícího: 
 
 
 
…………………………………   ………………………………………. 
Ing. Ladislav Vybíral, jednatel   Ing. Libor Tačner, ředitel  
 
 
 
 
 
        

      




